
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/248/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2016  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Zmienia się zakres zadania – jak niżej – z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 4: remont nawierzchni podwórka 

szkolnego 
30 000  ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 4: modernizacja kotłowni i instalacji c.o.  30 000  ZEO 

 

 

§ 2 

Zmienia się zakres zadania K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy oraz przenosi się 

w ramach tego zadania kwotę 4257 zł z § 4300 do § 4170: 

przed zmianą: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota zł 

41677 

Jednostka 

realizująca 

druk gazetki „Dzielnica Pierwsza” i innych wydawnictw, 

wykonanie mat. promocyjnych § 4300 26 177 BR 

kolportaż, aktualizacja strony internetowej, redakcja § 4170 15 500 BR 

po zmianie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota zł 

41677 

Jednostka 

realizująca 

druk gazetki „Dzielnica Pierwsza” oraz  kalendarza 

i „jednodniówki”, § 4300 21 920 BR 

aktualizacja strony internetowej, redakcja, kolportaż § 4170 19 757 BR 

 

 



 

 

 

§ 3 

Zadanie: „C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury 

drogowej” zmienia sie następująco: 

 

1) obniża się o 33 500 zł kwotę na remonty oświetlenia (z 60 000 zł do 26 500 zł), 

z pozostawieniem kwoty na remonty chodników (931 000 zł) bez zmian, 

2) wycofuje się zadania nr:  

 2) ul. Dolnych Młynów, odc. Czarnowiejska 3 do ul. Rajskiej, 

 3) ul. Bożego Ciała od ul. Meiselsa do ul. Józefa strona parzysta, 

 7) ul. Bożego Ciała strona nieparzysta od ul. Józefa do inwestycji, 

 13) ul. Lenartowicza – remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, 

3) zadanie nr 10 ul. Wenecja po stronie nieparzystej” zmienia zakres na: „ul. Wenecja po 

stronie nieparzystej w z wyłączeniem odcinków od nr 1 do 3”, 

4) zadanie nr 15 „ul. Smoleńsk – remont chodnika” zmienia zakres na: „ul. Smoleńsk – 

remont chodnika numery parzyste od 8 do 26” 

5) zadanie: „C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej” 

po zmianach przedstawia się – jak niżej: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

kwota zł 

957 500 

Jednostka 

realizująca 

ZIKIT 

Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I 26 500 

 Remonty chodników: 931 000 

 1) ul. Skałeczna od muru Paulinów do Skałki 

2) ul. Łobzowska 24A do ul. Siemiradzkiego 2 

3) ul. Estery, od ul. Miodowej do Placu Nowego po obu stronach 

4) ul. Żuławskiego strona parzysta od al. Słowackiego do ul. Kolberga 

5) ul. Izaaka od nr 1-3 – dywanik asfaltowy  

6) ul. św. Agnieszki (kostka "babilon") 

7) ul. Wenecja po stronie nieparzystej z wyłączeniem od nr 1-3  

8) ul. Wróblewskiego, odcinek od Komisariatu Policji do budynku X LO 

9) ul. Czarnowiejska od nr 3 do nr 25 

10) w rejonie przejścia dla pieszych róg ulic: Bogusławskiego i Sarego 

11) ul. Smoleńsk – remont chodnika numery parzyste od 8 do 26 

12) ul. Sereno Fenn'a wzdłuż muru szkoły muzycznej 

   

 

 

§ 4 

Zadanie: „B) Budowa, modernizacja, prace remontowe ogródków jordanowskich, 

zieleńców i skwerów” zmienia się następująco: 

 

1) zwiększa się środki na zadanie z 102 122 zł do 135 622 zł, czyli o kwotę zwolnioną 

z zadania: „C” (33 500 zł) 

2) zmienia się zakres zadania, 

 modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą, 

 montaż ogrodzeń na terenach gminnych,   

 remont chodników na terenach zielonych,   

 rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz 

z nasadzeniami.  na: – jak w pkt. 3 



3) zadanie po zmianach przedstawia się – jak niżej: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW  

kwota zł 

135 622 

Jednostka 

realizująca 

ZZM 

1) ul. Gazowa - nasadzenia krzewów okrywowych II etap 

  2) ul. św. Sebastiana - nasadzenia krzewów okrywowych  

  3) ul. Podgórska -  nasadzenia krzewów okrywowych wzdłuż 

ulicy 

4) ul. Mostowa -  nasadzenie krzewów wzdłuż ulicy 

 

  

5) ul. Warszawskiej 13 - nasadzenia krzewów - kontynuacja     

6) ul. Słowiańska-  rekultywacja pasa zieleni na wraz 

z wykonaniem „bezpiecznika” wg projektu 

  7) wykonanie dwóch okrągłych okienek na Rynku Kleparskim 

wraz z nasadzeniami   

8) ul. Towarowa - wykonanie słupków drewnianych na wraz 

z nasadzeniami   

9) ul. Lewkowa - wykonanie słupków drewnianych   

10) ul. Wrzesińska - ogrodzenie łukowe okienek  

11) ul. Orzeszkowej - ogrodzenie łukowe okienek  

12) ul. Bosacka dosadzenie berberysu 

13) wykonanie kilku ogrodzeń zewnętrznych na Plantach (przęseł) 

– kontynuacja   

 
 

 

§ 5 

W ramach zadania Ł” Pozostałe wynikające z zapisów statutów” zmienia się realizatora 

zadania "Chodź na kijki!" - zajęcia nordic-walking dla seniorów na Bulwarach” z Wydziału 

Sportu UMK na: „Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków – Zachód”. Kwota 3 790 zł 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 

 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Zmiana zakresu zadania w Szkole Podstawowej Nr 4 przy ul. Smoleńsk - na wniosek dyrekcji Szkoły.  

Zmiana zakresu zadania „Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy” w związku z koniecznością 

zawarcia umowy na kolportaż gazetki w roku 2016.  

Zmiana zakresu zadania: B) Budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków jordanowskich, 

zieleńców i skwerów w związku z informacją Zarządu Zieleni Miejskiej. 

Zmiana zakresu zadania: C) Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury 

drogowej z uwagi na to, że część zadań została wykonana lub ujęta w Budżecie Miasta Krakowa. 

Obniżenie kwoty na remonty oświetlenia wynika z kwoty rozstrzygniętego przetargu, przeniesienie jej 

do zadania: „B) Budowa, modernizacja, prace remontowe ogródków jordanowskich, zieleńców 

i skwerów pozwoli na zwiększenie zakresu prac. 

 


